Concorrência nº 90004/2025
UASG 925175

O Presidente da Comissão de Contratação nomeado pela Portaria nº
341, de 2 de dezembro de 2025, torna público que realizará licitação na
modalidade Concorrência, do tipo melhor técnica, para a contratação de
empresa prestadora de serviços de comunicação institucional, conforme as
especificações constantes no Edital de Concorrência nº 90004/2025 e seus
anexos, que estarão disponíveis a partir de 4 dezembro de 2025 no Portal
Nacional de Contratações Públicas – PNCP (https://www.gov.br/pncp/pt-br)
e no site do Confea (https://www.confea.org.br/transparencia/licitacoes-e-
contratos). A primeira sessão pública será realizada presencialmente no dia 10
de fevereiro de 2026, às 10h, no Plenário da Sede do Confea (SEPN 508, Bloco
A, Edifício Confea - Eng.º Francisco Saturnino de Brito Filho, Asa Norte, CEP
70.740-541, Brasília-DF), para recebimento dos invólucros com as Propostas
Técnicas e de Preços. Mais informações pelo telefone (61) 2105-2218 ou pelo
e-mail licitacao@confea.org.br..

João de Carvalho Leite Neto
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

CONSELHO FEDERAL DE ENGENHARIA E
AGRONOMIA – CONFEA